CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES

(school holidays)

LALPE-DU-GRAND-SERRE
LA MURE

T93 LA MURE D LALPE-DU-GRAND-SERRE

Période scolaire
Du jeudi 01/09/2022 au samedi 22/10/2022

Du lundi 07/11/2022 au samedi 17/12/2022 . P
Du mardi 02/01/2023 au samedi 04/02/2023 SESISEE S LAIRE SESPAIRES LaRegion Du 1" septembre 2022
Du lundi 20/02/2023 au samedi 08/04/2023 Jours de ciroulation L Me LM Me LMMe | LMMe vous transporte au 31 a0t 2023
. : Jv s Jv s JVvs Jvs
Du lundi 24/04/2023 au mercredi 17/05/2023 -
R ! Renvoi & consulter 1 1,.2,.3 1 1 1,3 1,2,.3 1.3
Du dimanche 21/05/2023 au samedi 08/07/2023 2
2 Commune Arrét
LA MURE DR.RICARD 12:05 17:03
Vacances scolaires LA MURE COLLEGE LOUIS MAUBERRET 12:09 17:07
Du dimanche 23/10/2022 au dimanche 06/11/2022 LA MURE REPUBLIQUE o7:50 | os:50 12:15 17:13 18:15 os:50 18:15
. . LA MURE LA POSTE oO7:52 os8:54 12:19 17:17 18:19 os8:54 18:19
Du d!manche 18/12/2022 au '“Wd' 02/01/2023 SOUSVILLE LE SAUZE| H 07:53 | os:56 12:21 17:19 18:21 os:56 18:21
Du dimanche 05/02/2023 au dimanche 19/02/2023 SOUSVILLE VILLARET-REYNAUD o7:54 | oa:57 | 12:22 | 17:.20 | 18:22 os:57 | 18:22
Du dimanche 09/04/2023 au dimanche 23/04/2023 NANTES-EN-RATTIER SERBOUVET o07:55 | os:59 12:23 17:21 18:24 08:59 18:24
Du vendredi 19/05/2023 au samedi 20/05/2023 NANTES-EN-RATTIER LE FREYNET 1 1 12:25 17:23 1 1 1
NANTES-EN-RATTIER LE VILLAGE H o07:-58 09:02 1 1 18:27 09:02 18:27 , N
NANTES-EN-RATTIER COL DE MALISSOL o08:03 | os:08 | 12:33 17:31 18:33 oo:08 | 18:33 || 1 Desserte de larrét
Vacances été LA VALETTE CARREF.SERGE FEU os:05 | 09:10 | 12:35 17:33 18:35 09:10 | 18:35 «Jean Vincent» a La
Du dimanche 09/07/2023 au jeudi 31/08/2023 LA VALETTE MAIRIE 08:07 09:12 12:37 17:35 18:37 09:12 18:37 Morte pgsmblement
LA VALETTE CARREF. RTE LA ROCHETTE os:09 | o9:1s 12:40 17:38 18:40 o09:15 | 18:4a0 non assurée en cas
< LAVALDENS LE MOLLARD o8:11 09:18 12:42 17:40 18:43 09:18 18:43 d’intempéries durant la
Jours fériés LAVALDENS FONTAGNEU o0s8:13 | o9:20 12:a4a 17:42 18:45 o9:20 | 18:as saison hivernale.
. . LAVALDENS LES FREAUX o8:14 09:21 12:45 17:43 18:46 09:21 18:46
Mardi 01/11/2022 Lund.' 08/05/2023 LAVALDENS VILLAGE 08:15 09:22 12:46 17:44 18:47 09:22 18:47 2 Correspondance a La
Vendredi 11/11/2022 Jeudi 18/05/2023 LAVALDENS LES MAZOIRS os8:17 09:25 12:49 17:47 18:50 09:25 18:50 Mure «République»
Dimanche 25/12/2022 Lundi 29/05/2023 LAVALDENS MOULIN VIEUX os:18 09:27 | 12:50 17:a8 18:52 09:27 18:52 avec la ligne T91 en
Dimanche 01/01/2023 Vendredi 14/07/2023 LAVALDENS LE VILLARD o08:19 09:28 12:51 17:49 18:53 09:28 18:53 provenance de Gap via
Lundi 10/04/2023 Mardi 15/08/2023 LA MORTE CHABOTTE os8:22 | 09:32 12:55 17:53 18:57 09:32 18:57 Corps et La Salle-en-
LA MORTE JEAN VINCENT o8:23 | 09:33 | 12:56 17:54 18:58 09:33 | 18:58 Beaumont.
LA MORTE STATION LA BLACHE os:24 | c9o:35 | 12:58 17:56 19:00 09:35 | 19:00
Aucun car ne circule le dimanche 1° mai 2023 LA MORTE LES ALPETS ! ! 13:02 | 18:00 ! ! ! 3 Fonctionnement :
LA MORTE HAMEAU LE DESERT 1 1 13:03 18:01 I 1 1 circule uniquement cars La Ré ion
LA MORTE LE PONT o8:26 09:37 13:06 18:04 19:02 09:37 19:02 durant |a période d’ou_ R I 4 ° g
LA MORTE ECOLE ©8:27 ! ! ! ! ! ! verture de la station de egion Auvergne-Rhone-Alpes
LA MORTE JEAN PONCET os:30 | o9:a0 | 13:09 18:07 19:05 09:40 | 19:05 I'Alpe-du-Grand-Serre.




POINTS DE VENTE (outlets)

RelaisVente

- Tabac presse du Centre
5 rue des Fossés - La Mure

CONTACT (contact)

Service clients - 11, place de la Gare - 38000 Grenoble -
info38@auvergnerhonealpes.fr

CREEZ votre fiche horaires sur mesure grace a la
fonction « horaires a l’arrét » en vous connectant sur

o8

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

A certains arréts, CONSULTEZ les horaires
de passage de votre prochain car en temps réel
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

..bigbang

193

L'ALPE-DU-GRAND-SERRE [> LA MURE

Tone

Jours de circulation

Renvoi a consulter

Commune
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LA MORTE
LAVALDENS
LAVALDENS
LAVALDENS
LAVALDENS
LAVALDENS
LAVALDENS
LAVALDENS
LA VALETTE
LA VALETTE
LA VALETTE
NANTES-EN-RATTIER
NANTES-EN-RATTIER
NANTES-EN-RATTIER
NANTES-EN-RATTIER
SOUSVILLE
SOUSVILLE
LA MURE
LA MURE
LA MURE
LA MURE

Arrét
JEAN PONCET
ECOLE
LE PONT
HAMEAU LE DESERT
LES ALPETS
STATION LA BLACHE
JEAN VINCENT
CHABOTTE
LE VILLARD
MOULIN VIEUX
LES MAZOIRS
VILLAGE
LES FREAUX
FONTAGNEU
LE MOLLARD
CARREF. RTE LA ROCHETTE
MAIRIE
CARREF.SERGE FEU
COL DE MALISSOL
LE VILLAGE
LE FREYNET
SERBOUVET
VILLARET-REYNAUD
LE SAUZE
LA POSTE
DR.RICARD
COLLEGE LOUIS MAUBERRET
REPUBLIQUE

PERIODE SCOLAIRE

LMMe
JVv
1

06:45

o66:47
O6:51
06:53
oO6:56
o06:58
O7:00
O7:03
oO7:04
O7:05
O7:07
O7:08
O7:10
oO7:12
o7:14
oO7:16
O7:20
O7:22

O7:32
o7:34
oO7:35
oO7:36
oO7:37
O7:40
O7:45
O7:50

O7:45

oO7:48

O7:57
07:59
o08:01
O8:05
oO8:06
o8:07
os8:10
os8:11
os8:12
os8:14
os8:16
o8:19
os8:21
o823
o08:29

o8:31

os8:32
o8:35
os8:37

o8:40

LM
BAV4
1

16:00
16:07
16:12

16:14
16:16
16:18
16:21
16:22
16:23
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:34
16:36
16:38
16:43

16:45
16:46
16:47
16:49
16:52

Me
S
1.2.3

17:15

17:18

17:27
17:29
17:31
17:35
17:36
17:37
17:40
17:41
1742
17:44
17:46
17:49
17:51
17:53
17:59

18:01

18:02
18:05
18:07

18:10

VACANCES
SCOLAIRES
LMMe LMMe
Jvs Jvs
1.2 1.2.3
oO7:45 17:15
1 1
o7:48 17:18
1 1
I 1
O7:57 17:27
0O7:59 1729
o08:01 17:31
O8:05 17:35
oO8:06 17:36
o08:07 17:37
os8:10 17:40
os8:11 17:41
os8:12 17:42
os:14 17:44
os8:16 17:46
os8:19 17:49
os8:21 17:51
o823 17:53
o8:29 17:59
1 1
o8:31 18:01
os8:32 18:02
o8:35 18:05
o8:37 18:07
1 1
I 1
o8:40 18:10

1 Desserte de larrét
«Jean Vincent» a La
Morte  possiblement
non assurée en cas
d’intempéries durant la
saison hivernale.

2 Fonctionnement
circule uniquement
durant la période d’ou-
verture de la station de
I’Alpe-du-Grand-Serre.

3 Correspondance a La
Mure «République»
avec la ligne T92 a
destination de Gre-
noble via La Motte-
d’Aveillans.

A SAVOIR (namely)

E] Le paiement par carte bancaire est possible dans le car
sous condition d'une bonne couverture réseau.

Des changements d’horaires sont possibles en cours dannée:
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis
aux aléas de la circulation.

A larrét, vous devez faire signe au conducteur pour votre
prise en charge.

Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12
personnes ne sont acceptés a bord des véhicules seulement
dans la limite des places disponibles. Pour les déplacements
en groupe, il est conseillé de faire appel a un transport privé.

Leréseauserendaccessible : la prise en charge des personnes
a mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation: L: Lundi / M : Mardi
/ Me: Mercredi / J: Jeudi / V: Vendredi / §: Samedi /
D: Dimanche / F: Jour férié.

H : arrét accessible aux personnes en situation
de handicap (usager en fauteuil roulant et personne
non-voyante).

Ce dépliant a colté 0.20€ pour sa

conception et son édition. Il est délivré
gratuitement, merci de ne pas le jeter, ni
le gaspiller.



